

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัวอารีย์ หมู่ที่ 6 จากสี่แยกวัดไปสนามกีฬา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 235,000 บาท (-สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 412.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย
ข้างละ 0.50 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 235,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นางสาวพัฒน์นรี ผลาเลิศ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - 7.2 สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ กรรมการ
 - 7.3 นายบุญญพัฒน์ กาเมือง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปรายราคาถองงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวอารีย์ หมู่ที่ 6 จากสี่แยกวัดไปสนามกีฬา
บ้านหนองบัวอารีย์ หมู่ที่ 6 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 412.00 ตารางเมตร พร้อมลงสู่รางไหลทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
เข้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
ประมาณราคาเมื่อ 24 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาถอง
1	งานถมปากขาดตอ (ปรับเกรดเบงก)	ตารางเมตร	515.00	1.78	916.70	1.3624	2.42	916.70
2	งานวัดตอของผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	20.60	392.19	8,079.11	1.3624	534.31	8,079.11
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตารางเมตร	412.00	368.02	151,624.24	1.3624	501.39	151,624.24
	3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	36.00	49.30	1,774.80	1.3624	67.16	1,774.80
	3.3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	103.00	53.39	5,499.17	1.3624	72.73	5,499.17
	3.4 รอยต่อตามยาว (Expansion Joint)	เมตร	4.00	69.80	279.20	1.3624	95.09	279.20
4	งานหล่อทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	25.75	131.42	3,384.06	1.3624	179.04	3,384.06
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					รวมราคาก่อสร้าง			174,557.28
								174,557.28
								237,816.83
								237,816.83
								235,000.00

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพิ่ม
คิดราคาต่อตารางเมตร
ประมาณราคา
นายณัฐวิทย์ บุญพอ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

งบประมาณ/ตร.ม

1.3624

570.39 บ/ตร.ม

.....
นางสาวพัฒน์นรี ศลาเลิศ
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประธานกรรมการ

.....
สืบเอกยุทธภูมิ แก่นลา
จพง. ป้องกั้นและบรรพตารณีย์ชำนาญงาน

กรรมการ

คณะกรรมการวัดหนองลาดกลาง

.....
นายบุญญพัฒน์ กาเมือง
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ